
,
„ v \

%?er

“;, \ číslu smlouvy: zazz/oso/uss1

if
\\

* :

)
Hmmoss/zazz

\ .

\\L/ Veřeincprávní smlouva o poskytnutí individuální dotace

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zakona 5150/2000 Sb , o rozpočtových

pravidwech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpwsú, podha zákona č. 131mm 5:3,

o hlavním městě Praze, vezněnípczdějšízh předpwsů, podwe zákona &. 320/20015b , annančm'

kontrola ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o fmanční kumrole), ve znění

pozdějších předpisů, mezi těmito Smluvníml stranami:

Městská část Praha 10

se sídlem: Vršovická 1425/55, 101 35 Praha 10

zastoupená pam'Renamu Chmehvou, starostkou

k pcdpwsu tém smmuvyje pověřen

Mgr. Mlchal Kočí, uvolněný člen Rady MČ Praha 10

kiednáníve věci veahzace této smlouvyje oprávněn

ncv Pavel Petřík, vedcucíodham socnálníhc

[e\efcm 257 093 111; Ermall' pDStaéÍprahaloxiz

m damvé schránky: imb7wg

\čo:0\1053941

bankovníspmem' Česká spořwtelna, avs

řídn účtu“ 2000733369/0800

dále jen „poskytnvatal" na straně jedné

a

YMCA Praha

spolek

SE simem Na PnříčílDA1/12,110 00 Praha 1

zapsaný ve spo\knvém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,oddí|L,v|ažka11740

zastoupený na základě pmé mod Mgr. Petrem Brunou

(e\efon: 773 825 9111; ermail sekretarlatělpraha.ymca.cz

\D datové schránky: mmm“

\čo: 25529122

bankovniquenf. Komerčm' banka, a s

m:. účtu“ 9471013510207/0100

dále ie“ „přl'jemce" na straně druhé

;



Číslo smlnuvy: zozz/oso/assl

PIDJGSDBB/ZDZI

I.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem tém smloume závazek poskytovatde poskvmout přijemny za podmínek,

stanovených touto smlouvou, jednorázovou indwlduémí nemvestičm' dntacw ve výšl

z 500 000 Kč (shuvv' dva mlhonv pět set \isw'c korun českých) z rozpočtu městské části

Praha 10 na financuva'm provozu nízkoprahového zařízený pro děti a mládež v Praze m,

adresa u Seřadiště 1575/1, 101 00 Praha 10, v období ad 1. s. 2022 do 31.5.2m31dále

také „dalace“) a závazek příjemce mm dolem přljmoul a užít v suuladu s Jejím

účelovým „reemm a za podmínek stanovených loula smxowau.

:. Poskytnutí dotace schváHla Zastupwtemvu méstske část. Praha 10 svým u5nesením

č 29/11/2022 ze dne 11. 4. 2022.

II.

ÚČELOVÉ URČENÍ DOYACE

1. Dotace ie poskytuvána na základě Žádosti příjemce, doručené poskytovatewi dne 9 3

2022, č. ]. Pwamaas/zozz (dám také „žádost :: doteď), ,em' kupm je samostatnou

přílohou létu smhauvv

z Datace je poskytuvána za podmínek, stanovených touto smicuvou, za účewem

financnvám' provozu nízkoprahového zamení pro děu a mládež v Praze 10 na adrese

u Seřadiště 1573/1, 101 nm Praha 10, v obdobími 1 s 2021 do 31 51023.

III.

PODMÍNKY PosmNuTÍ DOTACE

1 Poskvtnuté mnančm' prastředky \le pom pouze na úhradu nákladu dle piHohy č. 1

žádasti (: dotaci, a m v somadu ; účelnvým určením dotace dle bodu „ /1. ma smlouvy,

přlčemž suuwsejíu' účelníduldady mohou hýx datovány ad 1 5.1022 do 31. 5 2013,

v případě osubm'ch náMadů pak mohou být suuvlselící účetní doklady datovány až

do 15. 6. mu

z Provoz nízkoprahového zařízení pro děu a mládež v Praze 10 kummativně nenamňuje

znaky veřejné podparv d\e čl. 107 odst. 1 Smlouvy u funguvám' Evropské uma



Čl'slo
smlouvy: zuzz/oso/nan

m mosa/zozz

IV.

ZÁVAZKY SMLUVNÍCN snuw

1. Příjemce je povinen a zavazuíe se:

a. používat datem vsuuladu súčelem, pro který mu tma poskytnuta, vsculadu
; ruzpočlem uvedeným v žádosu a datem a vsouladu se 1á53damlefekmvnosu,
uéeinosu a huspodámosu.

b zansut řádné vedení a oddělená sledování čerpám' dotace ve svém účetmctví,
řádně vést a vidwtelně označovat prvotni doklady prokamm paužili dotace
a řádně tvto dokumenty uchovával, a m po dobu 10 let od munčení
fmancování, zpasabem, kterýje v souladu s píamýrm právním uredmsy

c nepoužw't datem na náldady, které vay/budou nárokcvány u jiné datace &.
u mého donátora.

a. předložit poskytovateh do datové schránky poskylnvamle nebo na adresu
poskwovetele, uvedené vzáhlaví léto 5m\uuvy, průběžnou zprávu
; vyhodnocením zajwštěm' provozu nízkoprahovéhu zařízení pro děti a mládež
., Praze 101.1 dále uvedená ubdubl, a m vtecmotermínech

da) da 10.10 2022 průběžnou zprávu za obdobím 1 s 2022 dc 30 s.
2022;

db) da 10.1 2023 pvuběžnau zprávu za období od 1.10.2022 du 31 11
1022,

dc) do 10. 4„ 2023 průběžnou zprávu za období od 1 1 2023 du 31 a
1023

e. umet. řádně vyúčtovat nejpozději km 5. 2023 a vyúčtování duručv!
poskytovateli do datové schránky poskynuvezewe nebo na adreSu paskymame,
uvedené vzáhIaví této Smíouvy, nejpozději do zn 5. 2023. Vyúčtovám musí
obsahavat:

ea)1právu5vyhodnucenímzallšténípvovozu
nízkoprahovéhozařízem'pro

dá" a mládež v Praze 10 za mě obdabw', na které byla dotace poskytnuta;

eb)finančnívypořa'dánídatace;

ec) saupws všech prvotních dokladů, prckazuu'cich vzmk uznatelných
výdam v návaznasn na účelové určení dotace.

f. na základě p(semné výzvy poskytovatele doplnit v písemné formě požadované
informace, a m ve lhůtě ; formě určené poskytovatelem

g nejpozději do 30 6. 2023 vráut převodem na bankovní účet pnskvmvatele,
uvedený vzámaví této smmuvy, případnou nevvumau čásx dotace



číslu smlouvy: 2022/050/0551

Paorlsmzs/zazz

s variathím symbolem 25529122 s zprávu o odeslané vratce zaslat na ermail

poskytovatele, uvedenývzáhlavnéto smlouvy

h. písemné oznámit poskytovatelí každou nuvou skutečnnst mam vliv na plnění

dle této smlouvy (např. transvormam, papř. zánik přqemce), jakož i dam

skutečnosn (např změnu adresy sídla a „ných údajů uvedených ve sm\uuvě),

kmmž dojde vdobě od uzavřem' tém smlouvy do vvúžmvánť dotace, a m

nemuzděp do 14 kawenaáfmch dnů od vzmku každé takové skutečnosti, a to do

datové schránky pogkymvatele nebo na adresu poskytovacewe nebo na ermaú

poskytovatele, uvedené v záhlaví tém sm\Duvv.

i. mm se při použití poskytnuté datace mm sm\ouvou a písmýmw právním

předpisy.

A nepřevést poskytnuta: dotaci na „ný právní subjekt

k. uvádět inlormaci (: poskytnutí dotace poskytovatelem, např \ogo

poskytovate\e, vsuuwslosn spaskvmváním Informací veřejnosu ktémam

provozu mzkoprahavého zařízený pro děti a m\ádež v Praze 10.

\ seznámlt se sprawdly pro poumi loga & znaku poskytovatele & používat ;e

pouze vsauladu sněmu prawd\y„ Informace klémw prawdlúm přilemu na

jeho žádost poskvme osoba, oprávněná Jednak za puskylcvalem ve věci

realizace této smlouvy, uvedená vzáhlavítéto smlouvy

m vrátit poskytovaleh bez zbytečného DdHadu po výzvě poskytovate\e, we však

pozdě“ než do 15 dm; na léto výzvě, celou delam neba jeli alikvótni část

vpřípadě použm' dotace vvozporu s právm'rm předpisy a vrozporu suma

smlouvou a dá\ev přlpadě, že údaje, najeiichž základě bwa dotace poskytnuta,

byw neúplné neba nepravdivé, a m na bankovní účet poskytavate\e, uvedený

vzáhlaví této smlouvy, svanabilm'm symbolem 25529122 amícrmoval &*

mailem paskymvamle :. zaslám' těchto Hnančních prostředku, ; (s na Ermall

puskymvatere, uvedený v záhlaví léto smhauvy.

„„ vráut poskytovatelv bez zbytečného odkladu po výzvě poskwavatele, ne však

pczdéjw než do 15 dnu pu této výzvě, celou datem nebo jen ahkvótní část

vpřípadě předčaSnéha ukunčení smlouvy a předložit vyúčtování ph'padné

vyčerpané části dotace obdobně jak uvedeno pod písm a tohoto dánku

smmuw

4



q

Čislo sm'ouvv:2012l050/0851

Flo IESÚEE/ZUZZ

\ : Poskytovatel se lavaxuie:

*

a poskytnout příjmu dotací dle i\ánku | odst 1 (éto smlouvy převodem na

hankavní účet příjemce, uvedený vzáhlaví tém 5m\ouvy, & m Jednalámvcu

úhradou do 50 dnu pc nabvu'účínnosu této smlouvy

v.

KONTROLAASANKCE

1 Použm' dotace podléhá veřejnosprávní kontrole (dále ien „kontrola") podhz zákona

5. 310/2001 50., o finanční kanuuwe ve veřejné správě a o změně některých zákonu

(zákon o fmanční kummle). Příjemce je pnwnen umožm poskytovateli a všem

Dprávněným subjektům kontmm zapštěm' pruvazu nfzkoprahového zařízení pro děu

a mládež v Praze 10 a kuntram éerpám' poskvmutých fmanc'm'ch prostředků z dotace.

>< umažněm' kontroly ie příiemce povinen poskytnnut poskytovaleh součmnast

a veškerou potřebnou dokumentem, včetně fmančm'ch a stausuckých výkazů, Mášem'

a zpráv a umožnit mmm ongmálm'ch účetm'ch písemností, vztahujícw'ch se k účtování

dotace, a m po dobu 10 \et od roku ukončený reallzace pměm' d\e tém smmuvy

z ParušHi příjemce puvmnosu vymývap'cí mu z této smlouvy, dopustí se porušení

rozpočtové kalné me 6 zz zákona č. 250/2000 Sb, a mzpnňnvýrh nrawdlorh

uzemm'cn rozpočm, ve zněm' pozděiších předpwsů

3. Za meně závažná porušení pnvinností vyplývajících ném smluuvv, za která se umu

přílemu mžšícdvod Ia purušem' mzpočlnvé kázně, ve smvsm vsí. & 103 odst. 5 zákona

č 250/2000 Sb., o rozpočtových pravlďech územních rozpočtu, ve znění puzdějšw'ch

předpisů, se považuje.

a opožděné předložem'pvůběžnézprávy dlečlánku |v udst.1písm.d):

aa) přw opoždění o nejvýše 10 kalendářm'ch am * ndvud čmí 0,5%

z poskytnuté dotace,

ab) při opoždění () 11 dm' až nejvýše 5 21 kalendářm'ch dm'fodvod čmí

20% z poskytnuté dotace.

h. opožděné darueemwúaovámamaced\eaánku IV odst 1 písm e, n):

ba) pří opuždéní (: nejvýše 10 kalendářm'ch dm _ odvod čim“ 0,5%

z poskvmute' dotace

m př\ opoždění o 11 dní až nejvýše 0 21 kalendářm'ch dm - odvod činí

20% z poskytnuté dotace.

cv opožděné zaslám' případné vratky dotace dle článku IV. odst 1 písm. g m, n)'

ca) při opužděm' o nejvýše 10 kalendářm'ch dm' - odvod čml' 0,5%

: puskylnuté dotace.

ch) pm opoždění o 11 dní až nejvýše 0 21 kalendářních dníf odvod čwm'

20% z poSkvmulé dotace

d. upožuěnésmněmpovinnosn, uvedenýchvůánku Iv.odst. 1 p(sm v, m:

da) při opoždění u nejvýše 10 kalendářních dm * odvod Emi 0,1%

z poskytnuté dctaca

db) pří opožděný u 11 dní až nejvýše 0 14 ka\endářnich dni * odvod činí

0,5% z poskytnuté datace

<



Číslo
smlouvy: 2022/050/0851

piarisanaa/zozz

dn ph apožděni :) 15 až nelvv'še o 21 kalendářních dní — odvod čmí 5%
z poskytnuté datace.

e„ porušení pnvínností, uvedených v článku \v. odst. 1 písm k, „: odvod am 5%
z poskytnuté dotace.

VI.

DALŠÍUJEDNÁNÍ

1. Poskytovatel je oprávněn tuto sm/uuw vypovědět vpřípadě, že příjemce puruší
povinnosu, upravené touto smlouvou v čhšnku v odst 1„

z. Výpověď mu51 být msemná & musí být daručena pfqemu Výpovědní daba am 30

ka\endářních dnu a lačne plynout od prvního dne měsíce následujmho po doručení

výpovědí

3 Pokud u příjemce v době účmnosh tém smmuvy dame kieha přeměně nebo zrušení
s Hkvndad ve <myslu 5 ma odst 5 pí5m k) zákona č 250/2000 Sb, o rozpočtových
pravvdwecn územních rozpočtů, ve znění pozdějšw'ch předpwsú, přecházelíjeho práva a
pownnosn ztéto smlouvy na nově vzmkvou prévmckou usobu nebo 59 stanou
předmětem hkvvdace.

VII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Případné změny a domňkv této smlouvy budou smluvní strany řešu písemnými,

vzestupně čw'smvanými dodatky k mm srubuvé, které budou výslovně za dodatkytétc

5m\uuvvoznačeny

1 Smluvní strany prohwašup, že skutečnosti, uvedené ném smlouvě, nepovažují za

obchodmtajemsm' ve smyslu g 504 zákona a 89/2012 Sb„ abčanský zákoník, ve znění

pozdějších předpvsů & udělup'snuhlas me,.:h užma zveřejněnibezstanovemakýchkon
dalších podminek

3„ Tato smkmva se vyhotuwje ve čtyřech Stejnopisech ; platností orlgmálu, z mchž m

obdržípnskytovalel a Jeden příjemce.

4 Tato smmuva nabývá Mamastí dnem Jejího padpisu oběma svanim: stranamw

a účmnostl dnem uveřejněm' této smlouvy v reglstru smluv spravovanem
Minísterswem vnitra ČR ve smysm zákona č„ 340/2015 Sb., a zvláštních podmínkách
účinmsu některých smluv, uveřejňování těchto sm\uv a (: registru smruv, ve zněm'

pozdějších předpwsů (zákon o regwstru smluv) Uveřemění provede poskyzuvanew

<,





__j+



WW www; % 95,0 „„
Humltsrs/„É cAsm—wnmu
, J. „\ „\ „ cm \

\ \.
\ „„ J ,\ „ -9*UJ*ZM \

Zádosl () pnskymun' individuální duíacc 4%
V „ , . . t a *r :er _ \:\

z ruzpnctu Mestske cásn Praha\ů'ť„_;,_ý,l ,

(A\, 5 ma ukonu č. 150/2000 Sb.. n m7počtový nh pm xdlsch \'vcmnlch mpoaa »: 7rěnč

pozdčiších pícdpwíl)

MC Praha 10

. v , Dnmunn nm.mz| menhnkmuumm:
p1u-1n1355l1022

Ý* \
4
** *

\\.\,.\ pnmyvaDh-É \(mmm)
UWWWWWW*. , ,—L, ,i, _ \

\\Lo<pmm„kammm
26529122

\ J \ Lišllššělluldz
\\

]Amesm \Na Pnřičílntl/11.Pruha 1, mnm

\ Zígwrmmmmc
"“"““ \ mrnnm, ředitelaslalutámízádupm

'

mmm usa žadame 94.1unumwmon

mmm
\W 315 941

; hmm! '\Lkmmmí „mmm
\—ý ,i, i %

'\nmnuaceSaanM—mnh
' ' " '

\„u\\a\\.;„\;„„e..q.„ mm: >

\ uvudťnim. zda mu \emm \m mr m mm. mm :: asn „mmm orgánu. dlspmnuc plnou
\clm mmm „\W \\m zd.. gm mori \m „Mám... domcmch žádasn' 5 „mm dnuěmch mluv

osoby mam na „mm „mm

„
xlnémocl

„
Udquosyhmcmmu ma\\\e\\

\, přllozeč 4 MW
„„mu- moh) , ,
mmmm (\ \dmmmu „mb, » \
mchž má pod\'\ a a m; mhmn žádne

\ pUQW—L,
,ÍW ,* „

: omnmom
,, ,i ,i

\

Pozedmxuam—ALAÍ
„»

z 500 mm KČ , " , _
!

Um Mm :::xu' lljx'izkopmhmehu
„.v/„ni pro da. :. mkidcl m.

\

_ \ i ,i \

nom dosulml „cem [. „. zm „n. 5. 2023
,i, , , *, ,*

YMCA mm. mm \ mw zum \\ hmm \c \emnc „mm— „„
„mnam ncbylavých prestal za útdmn pmumámww

om'wonnem Zadmli = _yuka|\e\\l\0\lx\c1šíuu\\\47uč (\rgamzm žádá pmkymuxi douge
„a mm; M provozu ném mam na adrese \\ acmlimě
\ww. mm. „\ \\m nu. a m \ souladu „ piHahmm \ém

\ ?ádcvsn „ _
*

\ *

Com pm“ 4





_
'

%

YMCA PRAHA

%—

Popis projektu NZDM na Praze 10

1. Poslání NZDM Decima

Nízkoprahové zanzenipm dém .; mmm Damme poskytuje služby dětem a mmm hr

dem ve věku od 64915: Z Prahy 10. Prostřednictvím NZDM

?> pudporujemezdravé a bezpečné zpusobvtrávenívalnéha času,

+ „s.mjemeozvyšovám'sobéstačnum azaaeňovámdospuvecnusn,

a rozvůímc vbdomípráva povmnasti,

> pomáháme řešit nbn'žné avomsnuace,

+ snažíme se přcdrházet vzniku a rclvon nzwkavéhu (hnvám'

Siužbv poskytujeme bezpmně, anonymně, ambmanmí & terénmmmou

Z. Pupi> Činnusíi NIDM Dezlma

Klub pusnbí v anonymním prostředí ve\komč>ta, které AE potenclámím proatcrem pro

vzmk společensky nežádoucích ]Qvů „ dětí :: mhádežp Naši užwazewé pochátqí mm 1 rodin

se Špatnvm ekonummkým zázsmlm & & problémyve vychovč

Těmto dětem s mladým hdcm ve věku 519 wa nabízíme men základníčmnnsti (běž-
né otevřený klub a porademtví, doprovod, doučovam', ncstrukturcvaná vo\nočasové Čmnosh

ajednorázové menšz akce), are i návazné akwwy (strukturované (a hadmové programy, (zv.

prcvenuvm' programy, vícedenní pobyty mm Iokahm a ma návazné akce, které púmbi

preventivním charakterem)

mm se o pmgramv osobnostního rolvojc u pobytnvé programy, které předchází par
swnrmu trávem' volného času nd „lm Pří všech těchto akuvnách dém mm.; své znamu, .;

takézískávau'potřcbná duusdnosu pw mmm klíčovým kompetend.

;. Ambulantní a terénní forma poskytování sluíby

Ambulantní Inrma cm předevšďm na děn ve věku 6713 let Je nm pmkytováno poradenství,
doučování & vcmuzasove' aknvlw

Terénní forma“ terénní pvacovm'n nabýzejí stamé služby jaku „ amburamm Iarmé na ulm a v

parcích anárné se vám dětem a VE věku 14 Ie! a výše. Sekundárnč Se terénní pracovnu

věnují mwaaam dělam „mmm prostřem', především tehdy, když děti nemohou anebo

nechtějí využívat ambuvanm lovmu smím Pokud kontakty probíhau've vém vzdálenosu ad

Hubu & dítě nechce dojíždět do mnu, pracují pramvmm s dítětem vtevénu v]eho přwrazeV
ném prostředí

|



_ v_ _ f—
*

%
YMCA PRAHA

&

4. Provozuldnba
pro uíívatele

Amhulante

\ř uš.
i\ř řnÉnýřřT

[*To ř'ř ÍšquĚ
il

\říjř Twůmí
*

; 3 ŽE Zamiai
Č!

F
1300718 uo ?

Ú íář'g Díla
[memuag

Terén

Vříenř*ř

*HĚWÍÍJ

L JL L 3313 _ J

% _U'tý L _14 &193 _ Í
_

ÍSK 14
DarlLDD
*
J

\ (xf % řuĚriaoo

CEZIiijij

, Pro vvsšíefekuwtu & využrtísďužeb plánuleme nuvé zavést anía 11mm“ pruvuz terénr

m' formy služby (v zlmmch měsících 13
0071500).

» V letních měsících (červener a srpen) plánujeme 4 večerní
terény zaměřené na munřr

wrmg chovánídčtía mádeže ve večerních hodinách (alkohol, tabák, marihuana, mr
šení nočm'ho khdu apod )

5. Cílová
skupina NZDM Vršovice FJD

NZDM
Ac určena dětem a mhdým lidem 5—19 let, kteřď

, tráví wm čas na Praze 10 (un bydh' zde, chudí zde do škmy, pravidemá
navštěvulí

přlbuzné nebo kamarády apod ]

,
IYECháLBjÍEÍ se v ncpřízmvé socwáiní sítuaa, která může souviset

zejména s ténnco Ve>

nnménv'

\) nezaměstnaný rcdičn, rodwče závwsh'na
návykových látkách apud ;

—> neúplná mama, nefunkční rodma
apod.,



_"

&

YMCA PRAHA

%

% experimentování s pvawdcmé „mam návykových Iatek (tabák, alkohol, mark

huana aj ),

?> ohrožení dehkvcncí druhých usub [zneužívám' & zanedbání péče, Uesm' am?

nas! aj )

» neharmomcké vztahy > vrstevm'ky (šikana, nepmen ka\ektivem a,.p,

» semáníve vzdělávan'm procesu (prospěch, Záškoláctví, nevhndné :hovánďa;.),

+ omezená možnost pro akuvm' trávem' vo\néhc času (nedostatek hnancm'ch

prugtředků, nedoslamk informací apod)

s. Provozm' cile služby pro druhý mk EinnnSli

Základní činnosti

VĚřnnnsl
'

\
Poea dní realir Í Počn xapojmým Fuček přímka

*

lace uživatelů
\ pm realizaci

Běžný provozoáou 2m dní 1215. den \4
'

forem služby
\

Tauzvmove záymové m 160 faaétina akíwnu 1.2
' *

nosu
\

(d\e typu aktíviw)

Prawdéwné 63mm akce 23 3 dětí Ha akn
*

ž

\

IndÁ/wduálm'doučovaní
'
zua 4

'ý

[př\prava, pomoc s úkoly)

Návazué činností

Aktivita Počet aktiw't
'

zapojených uživácelú

\
gyévennvm program na W,

\'1
blok (tzn celkem 11 597 \ & úmiía sštka'm' (ku'

\
brané téma (dle potřeb užir \ka po mm 1 hodmě muiauvně tedy 72 užwatem) „

vatdů, owns bezpečí, „ strukturovanchc programu)

nančm gvemomon atp.)

přespávacíěícč'na kmbu (s zí: dríy celkem 24 umkácméh
\

preventivním tématem) „mmm :

Wenmpobytmrmo mr zxaány
*

cewkěm za unzkacm'cT'

\ hu (; „[a/sw
lčmar

,
užwamm

' \



%

YMCA PRAHA

&&

\Émřťř'ýrřýř'řřýř

\řAkcan/eřqosvř

A\T
* * *

ÉoaíkamdweÉ

\
i i i —\ i i * nstatl'veýřejrnoiúr

ř\\
Duučuvánía pomoc 5 \5 dnív týdnu “Waxxmárniakamžná kapaw\
dmtančnívýukou (dopoledn\

\ taGdětí

\\ služhyzaměřané „a pumu s \

WIEM“\ý—\
ff *; _7 ,_ ý\

Přfma' práce/uiímá péče

\íI/e pařimmrácí'ř \lídnolaíalatel?

*

\ZTroje

měnu?
ř\sužlvatelí »

\PÉužÉúxm/užm—Pmř

rý *

íhemía'dalÉš
*

\smžnuzamk \ \
\anrpmmemwm

\15

* *

i\lmgkmmzeř ?

hamerwíemmvenemmímí mmmtmr
'j„mama

\

\Ěplstámnmémtqlvejaěmbř
lKhemÝadáWáze

ř'

\nng, anonymní knntakty V\(e než za hodm \ \

\PočedeivĚlnkzhř ÝSDW
* *

WentsdeataW
*

úkolcvvth mámu \
<\_ \

\?MVWÉVTOÝMWÚTM\ĚRĚWÚSĚSH \KlíeĚádetĚáze

*

a'Wchúkglox/Éánu \ř
,i * i\ř * 4\

\Íeikováúspěšncstkrokú M\nimálně75%ú5pěšnosh Khemskádatabáze

vrámcispořuprácevplánecúř
' L ř\

Ake mmm unum „„ ts nwm „Ymn » \)rrw = „\n—„„s fam- mm„Wy

1



_“

a

7. Organizační struktura u vztahu k provozu mmm na Praze m

mmm“ v Mpřime' pád ((E/kem 0,5 úvazku)

Výbor YMCA Praha

(kolektivní dobrovmny volený orgán včulně statutárních zástupců)

+

mmm wan Praha a člen statutárním orgánu

(0,1 úvazek)
\

V

V

finančnímznažerka koordmámrsacmnzm služeb vzduucí kanceřav'e

(MS uvazek) (0,1 úvazek) (0,05 úvazek;

(

+— vedammuáw pracuvnřk' řízeníwmu a admwsnatwnípráce (0,2 úvazek)

F ,
*

Pímvnm V přfme' péc'r (celkem 3,45 úvazku)
ř'

\

f>—»—> vedoud Scmálnípracúvm'k (0,8 úvazek)

knovdmátor soclámkh služeb (přímá práce)

( (ms úvazek)
'

yi

4. smcwálnípramvníkfambulanml'usrénníforma

(1,0 úvazek)

,__—, muálm'pracuvnřkfterc'nni(ambulantmforma *

“

(0,3 úvazek)

>——.
somámipracovm'k—tere'nnhambmanmífnrma

\ (0,3 úvazek) *

_, stážlsté a dobrovulmu

\



*? v _
ň,

%
YMCA PRAHA

&

s. Evaluace projektu

Veškerou prujektnvou činnost & sxannvme' (He budeme průběžně evaluoval.

K vyhodnccavám naplňování ukazatelů vvužueme mu mm,?
, smusucká data z mterm'databáLe evndence klientu,
- spokqenosc uz.vazela seslužbuu a opakované využťváníslužby (evaluační dotazníky),, pravmemé hodnotid Zprávya mmm. kluby (mg podminek datace),
,

pracovníporadv (programové, knemske', mmm, m.).

mterwze meu zamésmann
(hcdnucemzaměsmancú),

_ vzhled areálu a oken, prostor klubu,
_ omasy (4 odborné! vcřemcsu v Inkahté (evaluačnídolazníky na veřemych akcizh).

9. Co se od června do prosince zau pauamn?'

Tezhnická a provozníublasl

_ regwstrovahjsmc a pravozuvah baz přerušenísntválníslužbu NZDM & pracoven
„oman se standardy sumélních služeb

- vybawmsmc pmsmr pro prám s dómu z vlastních uma
, poskytuleme službu vdane prcvoznídny, u. od panuěnua pátku ambmanmuor-

mu, od pondělí da čtvrtku mém formu swžby
_ pečuleme (: zahradu a hřiště
, podmkame kroky k zařazení služby do sítě poskytovatelů

v pergcnálnínblisti

_ sesldwhjsme kvannkmný týmu pracovníků : \eumu praxíze socnámkh smžeb
personál byl praškman v mterm'ch metomckvm postupech

Uživatelé aýurmy práce
- sIužbu wužuu celkem 109 umkámích osub (užvvatelú 4 zajemcú, odpow'da' stavuk dazu41. 2022)

- ambulantmformu využívajípředevšim děuve věku 9 až 1312;
, se staršíkhamemu ve věku 14 až 15 \etse pracujev rámci tarénníformv_ zamčřsníterénu před škomí budovy, da kmhnvcn, obchodních/nákupnfch center,dětská hňšsé a sportawště

()



_

%

YMCA PRAHA

&

» budovám sítě tzv knmakmích míst, „. rm'st, kde 9 pravidelně s dětmi potkáváme

a pratujeme

* kapacita doučováníaaplnčna „a mlmmálně 80%

, noví Zájemn se o našich s\užbach nejčašléjl dozvídaiv metodou (zv snowbaHu, „.

referencí kamarádů

Akxivitv a klientská pláce

' pmwdalné pohybové a tvořivé ekmmy každy den od 17 do 15 mm

pcndělť' Pokec (d\skuse na témata), ulcrý DW (mina), středa vařený, člvrtek-

sport nuggar,1oaba\),pátek 754ch akce dle zájmu & počaanapř promw'tám'

mmu, návštěva 100 nebo koupahště, dcskové hry, buwlmg, Votbálek atd.)

' pomoc SC škcmu a doučavám

, pveventvvní programový cyklus Bumerang na téma Onlme bezpečí včetně

přespávací akce na kmbu, Celkem 3 setkání s účasti 39 děu (kummawní údaj)

, veřejné akt?

0 Deanst slavnostní otevřen! klubu v IÉÍH75 děu')

c parkuumvý workshnp (m d'eu', na Zahradním Městě)

o účast na Veletrhu somálnich smžeb,

„ dny otevřených dveří NZDM služeb pod LÉŠUIDU ČAS

Statistické údaje (k datu 31.12. 2011)

pečet otevřených dní kmhu: 111 dní

' početmevíracich hadm' 510 hudm

* počet realrmvaných výkonů v pmhodmách 1374 mlen/enci

. peče: veahzovaných deprscážívpůlhamnách, 195 \ntervencí

' pom umkatm'ch užwatem/za'iomza109(73 chlapců, 35 dlvek)

' počet uzavřaných mdiwduálních piana: za

spolupráce s „a'vazným msmucem. & zapojení se do komunímího života

* Úřad městské čásn správa magetku, spolupráce nad případyse socmm'm odbor

rem

, osma khcntská sporupráce (zprávy :: nezíenlých agelich využm'smžeb)

' akllvm zameM do kumummího p\ánnván\' somálních Služeb

, mčguká kmhovna na Zahradním městě. kontaktnímýstn prnterénm' službu

, Beztíže rozdělenítcrénu,khcntskáspompráce,$d1lený1kušeností



i _*

ň

%

YMCA PRAHA

a

-
ampmvspmečne'mrénnfsmžbyasuugnnkušmsu

' Snuscdgký mu odebháni polravm pm kurzy vaření, nabídka khcmům
» Azymvy' dům pro matky s aém- nabídka duučovám'dětia řešemq-ch pramému
, Středwsko výchovné péče, představení služeb, nabfdka Spolupráte mianmm z řad

SVP

zš u vršnwckáho nádraží. prezentace „a Škcře
, poskytování hňště a pruswru zš lugopedrcká, dvvademíspolek Ivdv's auusmem

Finance

, dle stJedm'kuntroW čerpánř vyčnrpámz přrdélené zdroje na první rok čmncsu
v scuvnslosh ; vyšším: nákhadv na encrgwe [elekmzký kotel) a na mzdy (zkušem'
kvaunkovam pracovním)

- Část provazu hradíme 1 vama. mmm (may, vybavena
, od wem zozz řevpáme dotace MŠMT & MHMP Prevence na doucování, resucvah-

zační pobvtv, Preventivní prugramv

Phhllcíli

, ČRo DAB (reportáž k otevření smzbv)

- Prava (nuvmový článsk k otavřenísiužby)
, MF Dnes [nownový článek a fungaváníkmbu)
, Prawdelnd rozeslání mfnrmam' n pmvuzu mm a akcích

Nenapměné cíle a ieiích reflexe:

_ Vvsuký počet zájemců, : mmž se nestanou „mame (aktualně 74 zájemnii
Nástroj změny: nutně— změny v provozu! dnbč služby, Wmm více praswm pm
poradenskou .; mdíwduální nrácr s khcnw, mem; nácvzk uzaw'ra'm'dohod u spahk
prám

' Nízký pom individuálních úkalovy'ch plánů (aktuálně 24 plánů sporuprácu)
Násm změny“ \ntenzlvněu SE věnoval .„mvmuálm poradenské prám, navazoval
na nzlková témata a nabízet proakm'ně možnosu spohjpráce nad změnamw.

,
Neprnběhly prezentace služby a nábnry „a všech vaavaných školách vlekamé
(pandemm & opatření).

8



_

"i i " ' i _; “ i
'v*

"Típnmtmí" _řř

* i ;_ "

M M.; ],mzm \
„___ __ _ _ __L5„\„\\._._.\„\mg\m ;)?zxm _

]Wm„_„ __ __ _ _ __\\,\„w

y_Íváv *_* _Í *;
*** ***

* _w*_*_*\_ *;\— \\
\_\_W_ * * __*\_*_* ,**_ „*„;\„\ \ \ ] mm „\\ww „,*'1:;*\\\„\\;\\Tí„\.\\\\ \*\*\ 1\\\*\.í:* *5 *ma* ** **

"*1ií>';_w „* * Lin_"ío „_ w? ,_,* ,_* **\\\\ „_ ___-\ „\ __ gzsa __ __ _\;;„íf-\w\;2_*í\\.=\n\_* *,\\„\_ \\_*_\;\\_ w\\cv„\_\_\\„\_ __ _ _M_\w __ _ _ „_ _ „_ ;>\.>]_.<_\ _ _

]**
*
_*_ _*ž % ,Wm__* „,* _*4

_\\„\„\_\_\_ ,_ _ __, I_„, ,_, „ __ _ _ „;\ , „„ .„„.\„\\,\;;—„;\\;„\.„\„\„ \„_ * * _* mu * .! ***—ml *** \_ma“_e\*_ *\_\_ *, ,*, _, „„_ „\] _* _ **\\ „„„_ \ „» \\;m „„„_—„\\ _ \**\* „:**—k _+** \ ; m _*,* _***,_** ,*_!

\\__\\„_ _ _ * „.„_\„\\;\_\_ _* _]] \ \\W\\„\„ Ww\.\\ „\\-\\\\ \\ „W \\ „\W _ „ _ „ “a _ „_JW„\\_„\_„\ „\\—„„
]\\\í;*—o\\\;\*;_*,\,.\\_ij\* *_\\ ]_ \*__\,\\\,;_* 3399\\1\__\\,—\„z.__\,\e;\\\* *_*

\
]

*

\ „.W \\;„m.\ \\: \„\\ \ \, 1m; \mu „\\ ,\„\;\\ „\W;ríw'ůír'frwuňíí „* ,“:ŠÍ'];Í ,;Í V'řř' _ : ; "Í\\ __ ___ __ \,\_ _.\ m; _ „;„_\„„;„._\_\_\—._ _ __ __\ \,\„\\\\;\\\r\ \\ », „m„„;;.,\,V
WW " _; ' "ři "ř" "i

\

'

"'TualíwwŠÍ—w\ÍÍÍ—ĚÍÍFÁWVÍ" \„ „\W _ _ __\\\\\„; __ „___ _„3\\„\.\_\._ _ _ _ ]„ \\\\\ „\ -\ „\\ \\„\;\e\„\\\\\4".nl
' „

:)
*""

+
';?

_;ď
* "ři * V " *

*_*_*
_***'w_*] jí

*
;**T\\\\\i\_„:,\_\\a,_ * ,*,* _“„M.

\ _ __ _„_ _ _ _x;\\.._;_.._„\„\ _* _ \
**

_ [__ _znzsěrg_ _ __ __ __1



"*
" * * "*" "*"

„„„.,m„„í;;„„* ;
;n„/„mr „„ „„„„„ 37H„„ww „„
*»1„1=„/„:„v„y:„<„w\&„„„„ „ „„„„ „„ „„ „„

'

11„š„!t*f\'„W—*SCPE“L„„„„„„„
„„ „„ „„ „„ „

"

„

É„m;ílí;„ „„ÍÍ
"

ÉÍ ""Ščw„ „

* ' '

„

'

A'de-ygkímpnk/W ; ; „ ;
"* "" **"

Fg?ravMí'q'avav/gíiy; '„ ;;
"""""

47 """;313; "*"*";
"""

_aiyqiggm „;mm—ww ; „ "ms
"*" *" ""

„WM „„„
"" ** "" **

ŠÉĚVy/yhr
“**

Ý

*" ** * "*" "* " **"

;uíuíJ" ; ;""";í „ *"" *"
""*"" "*

3153313; »qgí;
** *+ " *"

"*
'M\5„»,<.<<A:vzh,.w

* *" * ** " """ *

memawgw„w ; ;;* r „ ";";aíw „ * **
m1;„ „„ ;;;_ ;;; „
YNL „„ „„„„ „„

* '
„„

"; "

„ „ „„wrgíggmw ;; ; ; nnnml ;;
„„wwwm ; ;

"
; _ „

"
;;;

*

W339 „ „„ „„=—>m=í„
'

Í
„„ani-Wm ;; ; ; „ „

„
""







_

mmWWMWMWM thsxvsummx „„.mnmmm mm.mmmmmmm

Úplný výpis

z ewdence
skutečných majneiů vedeme

Městskym soudem v Praze

_ __ _ _ _ __nÉL„ĚkaL_V/40_ _ _ _ _ _ _ _Smsová značka: L 11740 vedená u Městského soudu v praze_
Název: VMCA Pvaha

_lueuxifukačníasw; 255 29 122

Skuteční mamelé:

Skutečný majitel: aummar/rky p/apsáno

mg. JAN VDŘLICÉK dal. nav 28. CPlvenCe 1973 rc 7DD728/0775

Státní příslušnost Česká republika

musm,H\ubočepy 152 no PrahaSx

Povaha postavení skutečného mamele

Přímý skutečný mamet Osoba s knncnvým vlivem

Udaje (: skutečnostech zakládaných postavení Skutečnélw mamele
nome č\ena ve statutárním mganu.
a

Den. od Merého je fyzická csuha skutečnym mamevem
Ěmna 2019
ff

zapsána 1 června 2021
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _Vymazano 29 mna 2021

Skutečný mamel: auramalrcky pmpsána '

HANA
SORMDVA,L1&( nar 30 mna 1955 V Č. SSGUSD/OOGA

Státní příslušnost Ceská Vepubhkd

Ad|e=a místa pobytu samém Lada 457. 254 01 „move " Prahy\

Povaha pestavem' skutečného mamma
Přímý skutečný mameh Osoba ; knntwým vlivem
Údaje o skulečnostech zakládap'cích poswem skutečného mamele:
Puzrce člena ve szamamím mgánu

Dem ad ktereho Je vyzmka osnha skutečným mawelem
25 mna 2019

ZEPSŠHD 1. června 2021

_ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ vymazánczg říjnažUŽlSkutečný majitel. aulamamrky pluasánu " "

Ing PETRA
OTWSALOVÁ dat. „dr. 12 dubna 1956„ LČ 565412/2364

Státní přlSlušnost. ČFská republlka
Adresa "Hsia pryt'u' č p 131278 01 Z\nnčwce
\

Povaha postavení skutečném mamewe
Přímý skutečný mameL Osoba s koncovým vhvem

Udaje o skutcčnusmch zakwáaancím puslíwem' skutecného majwíele:
Dame člena ve snamxámfm orgánu.

*

Dem ud mmm je íyzická osoba skutečným majwlelum
25 ma 2915

_

_

Zapsano 1. června 2021

Udam platné ke dm 7 března 2022 03 45

1'3



nm L viníka 11740

, _V „__ , „řř_ vymazáno 20. runa 2021

Skutečný ma|ilel: aummancky prapsánn

Mgrv PETR BRUNA dat. nav 10. května 1015, r 6 350510/4927

sram; ph'slušnom Čeaká vepuhlvka

Adresa rm'sta pobytu sídL E Benese 3915/21 795 03 Prostějov

Povaha postavení skulečnéhu majitele.

Přímý skutečný mama Osoba s kunwvým vlwem

Údaje :: skuteenmech zakládajídch postavem smeeném mamele

Pozice člena ve s'amiámím uvgánu

Den. ad klevého le rymká osoba skutečným mamewem

25. mna 2010

_ V _ ' Japgálvg1
cervna 2023

Skutečný majitel: aulumanckypropsáno

rngv JAN VORLÍČEK, dat. nar. za. července 1970, v & 700723/0775

sram pHsmgnnsx Ceská republika

Adresa mw'sla pohym' Kovářťkuva 1145/13 H\nnočepy„ 152 00 Pvaha 5

Povaha postavem skutečného mamma

Pmmý >kulečný mawel, Csaba s koncovým vlwem

male o skuíečnoswch leklanancicn postavem skutečného mamele

Ponce E\ena \,e s[aknárm'm orgánu

Dum od ktereho ]? fyzxcká osoba skutečným majwtelem'

20 hstopadu 2015

V , _" zapsána zs mna 1021

Skutečný majllel: aummanckypmpsa'na

HANA ŠORMOVÁ, dat na! 30 mna 1955 r.č. 556030/0064

Státní příslušnost Českárepubhka

Adresa rm'sva pobytu Sídhště Lada 457. 254 01 Jílové u Prahy

Povaha postavem skutečného mameie'

Přímý >kutečný mamel. Osoba 5 kancuvým vlwem

Údaje [) skutečnostech zakládayídch postavení skutečném mamele

Ponce Uena ve statutámím orgánu

Dem od kterého ye fyzmka' osoba skutečným mameíem.

20 nswpadu 2015

*_* V „ , „_ ' zapsárlq 29 mna 2021

Skutečný majitel: automaticky propsánu

Ing. LEMA soJKovA dat. na: 24. wem 1975 r (: 755524/0A95

Státní příslušnost Česká repubhka

Admsa luw'sta pohyxu Na Křnně 479„U1ezd \) Pvůhumc,1A9 00 Praha::

Povaha postavem 5kmečne'hu majitele:

Přímý skutečný mama Osoba s kuncnvým vlivem

Udam n skutečnostech zakládap'cính posuvem Skulečnéno mdplde

Dome mena ve slalu'áw ním orgánu

Udaje plane ke dm 7 března 2022 03 45 213



_

„m L mm nm

Dem od kteréhoie řwacká osoba skutečným maplelem

ZS luna 2021

*, _ _ _ _ _ _ _ _ _ _zavsáwzwvazval

Udam yllamé ke dm 7 března 2027 03 A5

3/3



“W

fav

šJ'Ý—c—„fg
_(Í

gi? ;L'
igma _
\W ©

'(!


